AEEENIES)

Tnien Sypriie e Ksour Essal
US.KSOUR ESSEF

%ﬂ

CLUB USKE
RAPPORT DES PAIEMENTS SOCIOS

Décembre 2025

RESUME DU MOIS

NOMBRE DE TRANSACTIONS TOTAL GENERAL
16 2 200,00 TND
TOTAL PAYE TOTAL PROMIS
2 000,00 TND
ESPECES VIREMENTS
2 200,00 TND 0,00 TND
MONTANT REGU PAR USKE MONTANT NON REGU PAR USKE
0,00 TND 2 200,00 TND

DETAIL DES PAIEMENTS

MEMBRE SOCIOS MONTANT STATUT TYPE REGU USKE DATE

Brahim Ben rhouma 100,00 TND PAYE ESPECES NON 28/12/2025
Ihsen Bedoui 100,00 TND PAYE ESPECES NON 28/12/2025
Hamza Hazgui 100,00 TND PAYE ESPECES NON 28/12/2025
Hamdi Ayeb 400,00 TND PAYE ESPECES NON 25/12/2025
Souhail Ben Fadhel 200,00 TND PAYE ESPECES NON 20/12/2025
Salem Najjar 100,00 TND PAYE ESPECES NON 20/12/2025
Ibrahim Belgacem 200,00 TND PROMESSE ESPECES NON 19/12/2025

Aladin Helaoui 100,00 TND PAYE ESPECES NON 19/12/2025



MEMBRE SOCIOS

Akrem Macherki

Marwen Gharrad

Ahmed Ben slama

Abdeslam Helaoui

Magasin Contessa

Ramzi Machfer

Bayrem Farhat

Ahmed Habib Ben Atiya

MONTANT

100,00 TND

200,00 TND

100,00 TND

100,00 TND

100,00 TND

100,00 TND

100,00 TND

100,00 TND

STATUT

PAYE

PAYE

PAYE

PAYE

PAYE

PAYE

PAYE

PAYE

TYPE

ESPECES

ESPECES

ESPECES

ESPECES

ESPECES

ESPECES

ESPECES

ESPECES

Document généré le 08/01/2026 a 08:53

© RUN-IT 2026
USKE

RECU USKE

NON

NON

NON

NON

NON

NON

NON

NON

DATE

19/12/2025

19/12/2025

14/12/2025

14/12/2025

13/12/2025

10/12/2025

05/12/2025

05/12/2025



