



# CLUB USKE

## RAPPORT DES PAIEMENTS SOCIOS

Décembre 2025

### RÉSUMÉ DU MOIS

NOMBRE DE TRANSACTIONS	16	TOTAL GÉNÉRAL	2 200,00 TND
TOTAL PAYÉ	2 000,00 TND	TOTAL PROMIS	200,00 TND
ESPÈCES	2 200,00 TND	VIREMENTS	0,00 TND
MONTANT REÇU PAR USKE	0,00 TND	MONTANT NON REÇU PAR USKE	2 200,00 TND

### DÉTAIL DES PAIEMENTS

MEMBRE SOCIOS	MONTANT	STATUT	TYPE	REÇU USKE	DATE
Brahim Ben rhouma	100,00 TND	PAYÉ	ESPÈCES	NON	28/12/2025
Ihsen Bedoui	100,00 TND	PAYÉ	ESPÈCES	NON	28/12/2025
Hamza Hazgui	100,00 TND	PAYÉ	ESPÈCES	NON	28/12/2025
Hamdi Ayeb	400,00 TND	PAYÉ	ESPÈCES	NON	25/12/2025
Souhail Ben Fadhel	200,00 TND	PAYÉ	ESPÈCES	NON	20/12/2025
Salem Najjar	100,00 TND	PAYÉ	ESPÈCES	NON	20/12/2025
Ibrahim Belgacem	200,00 TND	PROMESSE	ESPÈCES	NON	19/12/2025
Aladin Helaoui	100,00 TND	PAYÉ	ESPÈCES	NON	19/12/2025

MEMBRE SOCIOS	MONTANT	STATUT	TYPE	REÇU USKE	DATE
Akrem Macherki	100,00 TND	PAYÉ	ESPÈCES	NON	19/12/2025
Marwen Gharrad	200,00 TND	PAYÉ	ESPÈCES	NON	19/12/2025
Ahmed Ben slama	100,00 TND	PAYÉ	ESPÈCES	NON	14/12/2025
Abdeslam Helaoui	100,00 TND	PAYÉ	ESPÈCES	NON	14/12/2025
Magasin Contessa	100,00 TND	PAYÉ	ESPÈCES	NON	13/12/2025
Ramzi Machfer	100,00 TND	PAYÉ	ESPÈCES	NON	10/12/2025
Bayrem Farhat	100,00 TND	PAYÉ	ESPÈCES	NON	05/12/2025
Ahmed Habib Ben Atiya	100,00 TND	PAYÉ	ESPÈCES	NON	05/12/2025

Document généré le 08/01/2026 à 08:53

© RUN-IT 2026  
USKE